
 

UCHWAŁA Nr 141/426/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

    Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych, następujące drogi: 

1) Ul. Brzozowa dł. 320m (dz. nr 53/2) - m. Kajkowo; 

2) Ul. Dębowa dł. 345 m (dz. nr 525/10, 52/7, 45/12) - m. Kajkowo; 

3) Droga przebiegająca po działkach nr 4/83, 4/81 dł. 620 m - m. Morliny; 

4) Ul. Parkowa dł. 980 m (dz. nr 6/69, 6/46, 6/77) - m Szyldak; 

5) Ul. Wschodzącego Słońca dł. 420 m (dz. nr 675/54, 675/51) - m. Tyrowo; 

6) Ul. Błękitnego Nieba dł. 620 m (dz. 675/53) -m. Tyrowo; 

7) Ul. Kolorowej Tęczy dł. 210 m (dz. 675/55) - m. Tyrowo; 

8) Droga przebiegająca po działce nr 2/2 dł. 1500m - m. Wyżnice; 

9) Droga przebiegająca po działce nr  298/5 dł. 190 m - m. Turznica; 

10) Droga przebiegająca po działkach nr  52/6, 146/25 - m. Kajkowo; 

11) Droga przebiegająca po działkach nr  233/15, 345/1 - m. Kajkowo; 

12) Droga przebiegająca po działce nr  112/1 - m. Rudno; 

13) Droga przebiegająca po działce nr  41/2 - m. Reszki; 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

1.Andrzej Wiczkowski – Starosta               ……………………………. 

2.Jan Kacprzyk – Wicestarosta                            ……………………………. 

3.Grażyna Ostas – Członek Zarządu               ……………………………. 

4.Marek Husar – Członek Zarządu               ……………………………. 

5.Piotr Strzylak – Członek Zarządu               ……………………………. 


